
  Verkeersstudie Vennewatersweg 
 
  

Pagina 1 van 1 
 

RAADSBESLUIT 

  
 
  

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD 
 
Onderwerp                           Verkeersstudie Vennewatersweg 
nummer agendapunt          03.e.1, in de raadsvergadering van maandag 8 oktober 2018 
nummer besluit  48 
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 september 2018; 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. Op grond van artikel 25 van de Gemeentewet, in samenhang met een belang, 
genoemd in artikel 10 van de Wet openbaarheid van bestuur, namelijk artikel 10, lid 
2b de door het college -op grond van artikel 55, lid 1, Gemeentewet, - op 11-09-2018 
opgelegde geheimhouding op de bedragen benoemd in paragraaf 6.2 en 7.1 van 
bijlage 1, paragraaf 4 van bijlage 2, paragraaf 4 van bijlage 3 en bijlage 4 (geheel) te 
bekrachtigen in de eerstvolgende raadsvergadering op 8 oktober 2018; 
 

2. Reden voor de geheimhouding is gelegen in artikel 10, lid 2b lid, van de Wet 
openbaarheid van bestuur met als juridische grondslag 'economische of financiële 
belangen van de gemeente', met als motivering dat openbaarheid van het besluit de 
onderhandelingspositie van de gemeente in het verdere proces (grondverwerving en 
aanbesteding) verzwakt; 

 
3. De geheimhouding te laten voortduren tot het moment waarop de gemeenteraad de 

geheimhouding opheft. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
8 oktober 2018. 
 
 
 
De heer R. Vennik     De heer T.J. Romeyn 
griffier      voorzitter 
 
 


